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FUENTE DEL INGRESO

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

TRANSFERENCIAS, bmHmzbﬂHozmm Y SUBSIDIOS
TOTAL DEL _ZO_ﬁmmO
NO TRIBUTARIOS

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS : .
SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS
OTROS INGRESOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACTONES Y SUBSIDIOS
SUBTOTAL OTROS _Zozmem

UNIVERSIDAD POLITECNICA OE FRANCISCO 1 MADERO

ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES
AL 31/di¢/2016 (Cuentas con movimiento)

Ley de
Ingresos
Estimada

9,851,385.00
948,500.00
2,200.00

0.00
34,406.544.00

45,208,629.00

9,851,385.00
948,500.00
2.200.00

10,802,085.00

0.00

4,406.344.00
34,406,544.00

. g. ._ an gé Dios Nochebuena Hernandez
Encargado de Rectoria

(Cifras en pesos y centavos)

+Ampliaciones Modificado  Devengado
-Reducciones (1)
727.870.00  10,579.255.00  10.579.255.00
63.308.05 1.011,808.05 1.011,808.05
1.420.00 3.620.00 3,620.00
110,160.00 110,160.00 110,160.00

204,383.244.18 238,789,788.18 238,789.788.18
205,286,002.23 250,494,631.23 250,494,631.23

727.870.00  10,579,255.00  10.579,255.00
63.308.05 1.011.808.05 1,011.808.05
1,420.00 3.620.00 3,620.00
792,598.05 11,594,683.05 1 1,594,683.05
110,160.00 110.160.00 110,160.00

204,383,244 18 238,789,788.18 238.789,788.18
204,493,404.18 238,899, 948. —m 238,899,948, 18

\

Recaudado
(2)
10,579,255.00
1.011,808.05
3,620.00
110.160.00

238,566.381.02
250,271,224.07

10.579.255.00
1,011,808.05

3,620.00
11,594,683.05

110,160.00

238.566,381.02
238,676,541.02

Fecha de Impresion:
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Avance de Recaudacio
Recaudacion/Estimaci
2/1

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
99.91Y

99.91%

100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%
99.91% -~
99.91%
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